
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

от 0 9  -  jL-

О награждении 
ведомственными наградами 
управления культуры и туризма 
администрации города Тулы

На основании ходатайства директора МБУДО «Детская школа 
искусств № 6» Старостиной Л.В. от 22 сентября 2022 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

За сохранение и развитие культуры, искусства на территорий города 
Тулы и в связи с профессиональным праздником -  Днем учителя:

1. Наградить Благодарностью управления культуры и 
администрации города Тулы:

Авдеева Максима Андреевича -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
искусств №6»,

Бабкину Оксану Вячеславовну -  преподавателя муницип 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
искусств №6»,

Веремеенко Дарью Владимировну -  преподавателя муницип 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
искусств №6»,

Карпову Викторию Константиновну -  преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
искусств №6»,

преподавателя муниципального

туризма

школа

ального
школа

ального 
школа

школа

Соколова Дениса Юрьевича - 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 
искусств №6».

школа



2. Наградить Почетной грамотой управления культуры й туризма 
администрации города Тулы:

Сошникову Наталью Владимировну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №6».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры и туризма 
администрации города Тулы / Т.Н. Столярова


